مقایسه میانگین (SNK)
زمان نگهداری L* a* b* hue سفتی بافت (10^{-4} نیوتن بر متر مربع) مواد جامد انحلال پذیر (درصد)
صفر ۳۳/۴۴۵ a* ۱۲/۲۰۶ a ۱۸/۷۱۲ a ۵۶/۷۰۳ a ۷۶/۹۱۶ d ۶۳/۵۹۳ c
سه ماهه ۳۲/۷۰۲ b ۱۰/۰۲۰ a ۱۸/۱۴۰ ab ۵۶/۵۸۰ a ۸۹/۸۷۴ c ۶۷/۶۸۹ b
شش ماهه ۳۲/۱۰۹ c ۱۲/۲۶۸ a ۱۸/۳۳۶ ab ۵۶/۲۴۲ ab ۹۷/۷۲۶ b ۶۶/۶۸۶ b
نه ماهه ۳۱/۴۸۶ d ۱۲/۵۲۲ a ۱۷/۶۴۷ bc ۵۴/۶۸۴ b ۱۰۲/۲۵۰ a ۶۷/۴۶۷ b
دوازده ماهه ۳۰/۸۶۹ e ۱۲/۲۶۰ a ۱۷/۳۹۳ c ۵۴/۷۷۶ b ۱۰۳/۴۲۰ a ۷۰/۰۰۰ a

* میانگین‌های دارای حروف مشترک از نظر آزمون SNK در سطح احتمال ۵ درصد معنی دار نیستند.

بیشترین مقدار سفتی بافت مربوط به L₁ و کمترین مقدار آن مربوط به G₂ است.